Belgisch Kampioenschap Juniores en Beloften
Lebbeke, 29 juni 2019

DEELNEMERS

Elke atleet moet zich minimum 45’ voor de aanvang van de wedstrijd waaraan hij/zij deelneemt aanmelden.
Selectiecriteria: zie website VAL
* kan in aanmerking komen voor het podium indien jonger dan 18 jaar

Mannen 400m
Juniores 131 Mazebo Simon 00 ATH
100m 789 Van Gestel Matthias 01 ACHL
274 Halleux Lionel 00 RIWA  10.72 690 De Neef Milan 01 ROBA
101  Kasmi Amine 00 RESC  10.74 470 Guilbert Thibauld 00 KAAG
165 Pinter Arthur 01 CABW 10.90 718 Van Schuylenbergh Dries 01 ASVO
531 Kerkhofs Niels 01 AVT 10.91 161 Dehout Floran 01 CRAC
453 Belien Wolf 01 STAX 10.94 861 Plasschaert Cobe 00 VOLH
477 Vergaelen Dries 00 RCG  10.95 891 Knapen Stijn 00 ADD
770 Deschepper Yoran 00 MACW 10.96 581 Van De Maele Benthe 01 LEBB
72 Ghislain Sébastien 00 SMAC 11.06 958 Rombout Edosa-Scott 01 VAC
339 Carlier Arthur 00 CABW 11.17 855 Veroft Reidar 01 ABES
913 Bamfo Richard 01 KAAG 11.18 38 Dujardin Quentin 00 USTA
839 Buffel Simon 01 RCG 11.18
1002 Annys Jasper 00 OB 11.25 800m
239 Cotton Simon 01 ACLO 11.26 741  Leunckens Ward 00 ABES
225 Pereira Portela Timothy 01 RFCL  11.32 742 Van Nieuwenhove Stijn 00 AVLO
193 Piengeon Hadrien 00 CABW 11.36 502 Vanherck Jorne 00 VMOL
648 Van Hemelrijk Thomas 00 SPBO  11.40 811 Van Aken Bo 00 LEBB
84  Bossicard Enguerran 01 CRAC 11.42 568 Van Looy Ruben 01 ARAC
660 Van Breemaat Jorn 01 GENK 11.46 130 Schauwers Antoine 01 RFCL
768 Malumgré Ward 00 LOOI  11.49 759 Bafort Joachim 01 RIEM
319 Mijle Loic 00 CABW 11.58 159 Paque Antoine 00 SER
783 Fostier Daan 00 SPBO  11.58 29 Tarnus Vivian* 01 DAMP
324 Musau Rayzy* 00 WS 11.60 56 Levaux Ugo 01 RFCL
334 De Kemmeter Benjamin 01 MOHA 11.82 26 Chretien Arthur 00 UsBw
325 Kalvanda Obeseyen Thomas 01 CABW 12.09 621 Mattheeuws Sebbe 01 DCLA
154 Foguenne Jacob 00 HF 12.09

1500m
200m 566 Verheyden Ruben 00 EA
101 Kasmi Amine 00 RESC  21.41 714 Vandelannoote Tibaut 01 FLAC
274 Halleux Lionel 00 RIWA  21.49 849 Meganck Simon 00 EA
339 Carlier Arthur 00 CABW 22.08 735 Dewulf Lennert 01 RCG
35 Hoornaert Valentijn* 00 RFCL  22.13 493  Vanhuysse Michiel 00 AZW
453  Belien Wolf 01 STAX 22.16 584 Maes Lukas 01 KAPE
531 Kerkhofs Niels 01 AVT  22.17 558 Van Den Broeck Raf 00 EA
477 Vergaelen Dries 00 RCG  22.39 71 Depestele Théo 01 MOHA
792 Lehaen Dries 01 RCT  22.43 699 Poppe Toon 01 EA
72 Ghislain Sébastien 00 SMAC 22.44 469 Pauwels Thomas 00 KAAG
239 Cotton Simon 01 ACLO 22.49 245 Lenoir Ulysse* 00 CSF
532 Noblesse Siebe 01 AVT  22.66 658 Hens Kobe 00 KAAG
839 Buffel Simon 01 RCG  22.79 771  Vanleke Tibo 01 LYRA
193 Piengeon Hadrien 00 CABW 22.85 85  Delvoie Basile 00 CSDY
84  Bossicard Enguerran 01 CRAC 23.08 507 Raets Han 01 ROBA
768 Malumgré Ward 00 LOOI  23.12
1002 Annys Jasper 00 OB 23.17
324 Musau Rayzy* 00 WS 23.19
319  Mijle Loic 00 CABW 23.23



http://www.atletiek.be/competitie/atleten/outdoor-piste

5000m

610
471
525
562
467
20

452
122
676
522
697
273
819
643
529
234
57

Rasschaert Bjarne
Vanderpoorten Rayan
Ferson Simon
Goossens Wouter
Geris Siemen
Fauconnier Sébastien
Hoornaert Mathias
Collard Arnaud
Gielen Jasper
Willocx Ruben

Van Laer Arthur
Lechat Antoine
Abbassi Doukali Anas
Debroyer Wout
Hermans Kobe
Romain Max
Querinjean Ruben

110m Horden

40

329
803
977
757
898
250
797
910
218
885
167
454

Carmoy Thomas

Vancauwemberghe Nolan

Bal Jaan

Segers Daniel
Torfs Kwinten
Verniers Thibeau
Nutte Matthias
Hofkens Siemen
Lootens Maarten
Claes Melvyn
Luypaert Keith
Moors Mathias
Haverbeke Dries

400m Horden

277
517
92
732
941
78

Maggiolini Luca
Lejeune Jens

Lavigne Simon

De Schryver Christophe
Van Put Vincent
Winand Garry

3000m Steeple

537
519
19

753
484
147
588
485
200
731

hoog
40
918
164
460
665
817
870
535

Van De Velde Tim
Vanderpoorten Marco
Degey Brice
Vanhoutteghem Juul
Van Den Schoor Senne
Simon Edouard

Loeys Matthias
Demeestere Kevin
Verrecas Jordan
Schaerlaeken Stef

Carmoy Thomas
Vermeiren Jef
Fauconnier Tanguy
Baert Warre
Iterbeke Lander
Mareels Milan

De Prycker Pieterjan
Van Herck Seebe

00 RCG
00 KAAG
01 LOOI
01 EA

01 DCLA
00 RFCL
00 AVR
00 HERV
01 LYRA
01 HAMM
00 RCT
00 CSDY
00 ATLE
01 DCLA
01 DCLA
00 RCB
01 WACO

00 CRAC
00 MOHA
00 ACBR
01 EA
01 ACHL
01 KAAG
00 DS
01 HAKI
00 VITA
01 USTA
00 KKS
01 HERV
00 STAX

00 CSDY
01 FLAC
01 DAMP
01 VAC
01 ZWAT
01 SPA

00 DUFF
00 HAMM
00 RFCL
01 AZW
01 AVZK
00 SMAC
01 RCG
00 AZW
01 CAF
01 VAC

00 CRAC
00 ACHL
01 CABW
00 LAT
00 ACW
01 OLSE
01 ACW
01 LOOI

14.57.08
15.26.72
15.34.49
15.38.84
15.42.38
15.52.11
15.55.80
16.11.06
16.17.32
16.27.10
16.31.76
16.34.78

13.65
13.87
14.70
15.23
15.65
15.92
16.02
16.32
16.35
16.50
19.41
17.48 1.07m
16.21 1.07m

56.50
56.50
56.89
57.95
58.11
71.50

8.33.80

9.16.81

9.52.76

10.09.86
10.16.88
10.18.46
10.22.17
10.30.84
10.46.84
10.51.32

2.24
2.06
1.95
1.95
1.91
1.90
1.83
1.80

ver
977 Segers Daniel

924 Ugwu Mathew

660 Van Breemaat Jorn
803 Bal Jaan

812 Vandersteen Yente
757 Torfs Kwinten

249 Van Kerm Otis

532 Noblesse Siebe

259 Trost Mattis

164 Fauconnier Tanguy

hinkstap

308 Gabiam ELli
259 Trost Mattis
167 Moors Mathias
226 Van Roy Simon

polsstok

704  Pauwelyn Nils
489 Nuyttens Timo
661 Sprangers Liam
587 Vander Avert Jonas
665 Iterbeke Lander
264 Hutlet Gaetan
549 Ingelaere Jarni
249 Van Kerm Otis
36 Henry Robin

223 Lanotte Clément

kogel

908 Prenen Senne

888 Bats Lukas

844 Vander Schelde Wietse
250 Nutte Matthias

630 Feys Alessandro

799 Van Regenmortel Nico
706 Vanmolecot Sam

455 Van Hautem Midas - 81

discus

908 Prenen Senne

838 Van Den Branden Rian
888 Bats Lukas

844 Vander Schelde Wietse
821 De Backer Bryan

959 Vanden Eede Carlos
630 Feys Alessandro

455 Van Hautem Midas - 81
706 Vanmolecot Sam

speer

845 Sorgeloos Cedric

599 Wildemeersch Robbe
746 De Block Ward

36  Henry Robin

799 Van Regenmortel Nico
460 Baert Warre

959 Vanden Eede Carlos
108 Vanmarsenille Tom

01 EA
00 HCO
01 GENK
00 ACBR
00 AVT
01 ACHL
01 ROCA
01 AVT
01 RIWA
01 CABW

00 RFCL
01 RIWA
01 HERV
00 CABW

00 FLAC
01 AZW
01 KAAG
00 KAPE
00 ACW
00 DAMP
00 DEIN
01 ROCA
01 ROCA
01 DAMP

01 VAC
00 LYRA
00 TACT
00 DS
01 DUFF
00 HAKI
00 DCLA
01 STAX

01 VAC

00 AVLO
00 LYRA
00 TACT
00 AVLO
00 LAT

01 DUFF
01 STAX
00 DCLA

00 ACW
00 ACME
01 ACW
01 ROCA
00 HAKI
00 LAT

00 LAT

01 FCHA

7.44
7.11
6.92
6.79
6.74
6.73
6.65
6.64
6.55
6.53

13.90
13.51
11.96
11.81

4.40
4.31
4.31
4.25
4.20
4.20
4.20
4.10
4.00
3.83

15.24
14.14
14.06
13.16
12.92
12.26
11.75
11.06

46.28
42.69
40.55
39.88
36.71
33.91
33.32
32.91
31.76

78.10
66.93
58.17
54.70
50.49
46.05
45.94
39.22




Beloften

100m

1502
2636
1814
1997
1512
3465
3136
1509
2713
3326
1739
1598
2732
2564
3338
3616
1638
3443
1816
3495
1709
2646
1962

200m

2340
1437
1814
3465
2935
1509
3136
1807
2870
1813
2941
1739
3338
2926
1709
2878
2732
3495

400m

1502
3248
3132
3204
2905
2473
2993
3548
1582
3040
3146
1213

800m

2483
3264

Snyders Camille
Verherstraeten Simon
Kapenda Raphael
Tshitwenu Florian
Otjacques Romain
Nicque Marvin
Mievis Jitse
Paquot Jordan
Dom Stijn
Wagemans Soren
Wimlot Hadrien
Szerman Melvin
Goossens Yannick
Bollen Branco
Felis Marten
Michiels Daniél

Lecocq De Pletincx Maxime

Van Ongevalle Tanguy
Tangni Yannick

Lizin Jordan

Sarr Samba

Colpaert Sander
Laurent Arnold

Vleminckx Kobe
Snyders Antoine
Kapenda Raphael
Nicque Marvin
Doom Alexander
Paquot Jordan
Mievis Jitse
Vermander Samuel
Cobbaert Julian
Kapenda Nathan
Clockaerts Remko
Wimlot Hadrien
Felis Marten

Seyns Lucas

Sarr Samba
Vanhellemont Kobe
Goossens Yannick
Lizin Jordan

Snyders Camille
Van Den Bergh Sven
Huyck Hannes

De Smet Jonas
Botte Stef
Monserez Dylan
Huts Gerbrand
Scaunet Vincent
Hendrick Clément
Renders Robbe
De Kinder Jan
Poblome Romain

Engels Thomas
Van Laethem Gaetan

97 WACO
99 LYRA
98 SMAC
97 RESC
99 SMAC
98 AVLO
98 OEH
98 SER
99 ATAC
97 VAC
98 ACLO
97 RESC
97 HAMM
98 ADD
97 VAC
98 LAT
98 RCB
99 FLAC
97 SMAC
99 OEH
99 USBW
97 RIEM
97 CABW

98 ACHL
97 WACO
98 SMAC
98 AVLO
97 AVR
98 SER
98 OEH
99 USTA
98 OEH
98 SMAC
99 HAKI
98 ACLO
97 VAC
99 AZW
99 USBW
99 RCT
97 HAMM
99 OEH

97 WACO
99 AVKA
98 SPBO
97 KAAG
98 ASVO
97 KKS

98 RCT

98 OEH

99 CABW
97 ARAC
97 LYRA
98 JSMC

99 OEH
97 LEBB

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
12.

20.
21
21
21
21
21
21
22.
22.
22.
22.
22.
22.
23.
23.
23.
23.
23.

48.
48.
48.
48.
48.
48.
48.
48.
49.
49.
49.
49.

_
(S8,
N O

o O

68
69
70
71
76
80
83
83

.09
A7
.21
.31
.38
.45
.51
.52
.54
.60
.66
.67
.69
.97

10

89

.21
.35
.78
.79
.86
.97

17
38
46
82
83
97
07
17
28
51
69

01
25
28
33
59
73
83
85
05
20
44
46

Vel

1767
2741
1396
1987
1368
2479
2711
2776
1386
1568

Broze Jean

Teck Arne

Goodall Alexander
Tilman Maxime
Jacquemin Julian
Janssen Matthias
Corstjens Neel
Vermeulen Lander
Courtois Dimitri
Azzouz Souhaib

1500m

3017
1399
2866
1231
2823
1398
1475
2232
3101
3486

De Smet Dries

Delvoie Maxime
Gombeer Matthias

Joris Nicolas

Declerck Ward
Crickillon Tancrede
Houtart Cyril

Leys Glen

Van Den Bussche Thibau
Van Biesen Jonas

5000m

2873
2029
2750
1592
2645
2633
1940
1225
1365
1219
1260
2191
2555

Vanoppen Thomas
Debray Adrien
Vercauteren Sander
Da Silva Lucas
Camphens Robbe
Kinget Loewis

Ptak Florent

Zicari Killian
Straet Paolo
Reuter Tom
Willems Oskar
Grimard Guillaume
Dumarey Tim

110m Horden

3280
1552
2713
2869
2401
1388
1638
2559
1430

Van Damme Robin
Nutte Jean-Baptiste
Dom Stijn

Goossens Robin
Jacobs Sven
Okeowo Peredjo

Lecocq De Pletincx Maxime

Laevens Niels
Kevelaer Grégoire

400m Horden

2892
2680
2781
2931
2922
2402
1612
1900
2410
2946
2172
2403

Owusu Dylan

Bras Tuur

Van Nieuwenhove Dries
Peeters Dries
Decoutere Natan
Coppieters Kasper
Braem Mathieu
Boulard Antoine
Verbeke Pieter

De Win Alexander
Lockefeer Quinten
Coppieters Evert

99 RIWA
98 LEBB
99 WS
99 WACO
99 WACO
99 ATLA
99 AVT
99 LYRA
98 CAF
98 RIWA

98 LEBB
97 CSDY
99 LOOI
99 WACO
97 AVMO
99 CSDY
98 ARCH
98 DUFF
98 VOLH
99 LEBB

99 ACHL
98 WS
98 KAAG
99 RFCL
99 RIEM
97 OB
98 HERV
99 CABW
98 HERV
99 HF
99 RIWA
99 DCLA
98 LEBB

99 KAAG
98 DS
99 ATAC
97 KAAG
97 EA
99 RESC
98 RCB
98 KKS
99 HERV

97 RCG
99 OEH
98 AVLO
99 ACBR
97 AZW
97 EA
98 JSMC
98 DAMP
97 STAX
99 DAC
99 LAT
99 EA

1.52.87
1.54.03
1.54.13
1.54.14
1.54.24
1.54.41
1.56.40
1.56.97
1.57.54
1.57.64

3.43.18
3.51.63
3.54.05
3.57.54
4.00.66
4.05.32
4.05.66
4.09.18
4.09.50
4.12.56

14.13.25
14.37.24
14.47.31
14.58.21
15.01.01
15.01.86
15.19.31
15.20.99
15.36.74
15.56.50
16.20.86

14.55
14.57
14.93
15.02
15.11
15.12
16.09
16.65
16.99

50.81
51.75
53.68
54.65
55.49
55.93
56.63
57.70
58.95
59.07
59.24




3000m Steeple

1566
2271
2594
2535
3089
2468
2879

hoog
2471
1290
2401
2813
2465

ver

1265
1379
1458
3299
3049
2560
1419
2559
3454
2878

Colquhoun Timote
Robben Simon

De Waele Jarne
Verstockt Wouter
Van Acker Reinbert
Vermeulen Niels
Robbens Dieter

Van Looy Lars

Gamuela Ngamunguela Jos
Jacobs Sven

Heylen Maarten

Mampuys Cedric

Bodart Robin
Brouwers Amaury
Reginster Gaetan
Gonnissen Jeroen
Vanlierde Jorg
Denolf Olivier

Van Wymersch Moons Selim

Laevens Niels
Van Riel Robbe
Vanhellemont Kobe

hinkstap

1977
1390
3489
2828
1430
2405
1202

Soumahoro Tommy
Geerts Gregory
Laporte Vincent
Vander Vennet Jonas
Kevelaer Grégoire
Wailly Hendrik
Laloux Pierre

polsstok

2326
1265
1573
1217
1389
3049
2511
1229

kogel

2630
3410
1552
1942
2327
3458

Van Nuffelen Thomas
Bodart Robin

Nolf Maxime

Secci Diego

Montilla Dimitri
Vanlierde Jorg
Cornelis Ben

Gobin Guillaume

Quintelier Matthias
Vlassak Max

Nutte Jean-Baptiste
Paquot Kevin
Verbeylen Kasper
Ligneel Florian

discus

2200
3410
1389
3458
1942
3436
3348
2727

Defrere Ilya
Vlassak Max
Montilla Dimitri
Ligneel Florian
Paquot Kevin
Volckaert Dylan
Didden Thibaut
Le Compte Beau

97 DS

99 TACT

97 STAX

99 ZA

98 MACW
98 AVKA

97 ASVO

99 VAC
98 RESC
97 EA
98 LIER
99 AVKA

97 BBS
97 CABW
99 USBW
98 FLAC
99 DEIN
98 KKS
99 WS
98 KKS
99 ACBR
99 RCT

99 WS

99 RESC
97 AVZK
98 KAAG
99 HERV
97 EA

97 I1AAC

98 DCLA
97 BBS
97 RIWA
99 SER
98 RESC
99 DEIN
99 AVKA
99 SER

97 AVKA
97 ATLA
98 DS
99 RFCL
99 DCLA
98 ZA

97 DCLA
97 ATLA
98 RESC
98 ZA
99 RFCL
99 HAC
99 LOOI
98 ASVO

9.44.44

9.54.78

10.06.05
10.08.82
10.24.17
10.40.46
11.11.07

7.23
7.19
6.98
6.91
6.63
6.44
6.06
6.03
6.01
6.00

14.59
14.23
13.22
12.92
12.23
12.70w

5.00
4.80
4.80
4.80
4.70
4.40
3.95

17.35
16.96
14.67
14.58
14.33
12.61

50.84
47.91
40.11
39.65
38.30
35.27
33.55
22.66

speer
3164 Mory Niel

2699 Grobbel Jacob

2626 Maes Michiel

3595 Utens Nils

3216 Boutsen Bart

3489 Laporte Vincent

2385 Van Cappellen Pieter-Jan
3348 Didden Thibaut

2727 Le Compte Beau

Vrouwen

Juniores

100m

482 Rosius Rani

166 Ferauge Lucie
175 Thiry Nora

817 Vincke Rani

646 Goossens Justine
793 De Foer Lotte
465 Van Lent Lotte
138 Chavepeyer Cloé
586 Van Laere Lieselotte

214 Tshiamala Bitota Sarah-D.

80 Masson llona

594  Van Der Vreken Lotte
752 Van De Roy Esther
475 Grossard Britt

131 Duchene Aurore

711 Janssens Kyra

546 Van Der Meulen Cloe
137 Sampson Amandine
926 Kegels Margot

146 Reip Thelma

168 Smars Romée

332 Etsinda Fabienne

61 Van Den Abeele Laure
532 Hiel Emma

200m

166 Ferauge Lucie
646 Goossens Justine
817 Vincke Rani

793 De Foer Lotte
138 Chavepeyer Cloé

214 Tshiamala Bitota Sarah-D.

15  Fickers Elene

728 Beernaert Maité

546 Van Der Meulen Cloe
594 Van Der Vreken Lotte
752 Van De Roy Esther
131  Duchene Aurore

146 Reip Thelma

926 Kegels Margot

284 Svenmo Salay Antonia*®
711 Janssens Kyra

137 Sampson Amandine
802 De Haseleer Dora

99 OEH
98 DCLA
99 AVMO
98 AVKA
98 AVT
97 AVZK
98 ACW
99 LOOI
98 ASVO

00 AVT
00 CABW
00 RFCL
00 HAC
00 RCG
00 ACW
01 AVZK
01 ACLO
01 ACW
00 ACLO
01 FCHA
01 ACW
01 OEH
00 AVT
00 CABW
00 DAC
01 RCG
01 HUY
01 VAC
01 HF
01 CABW
01 RFCL
00 ACLO
01 LEBB

00 CABW
00 RCG
00 HAC
00 ACW
01 ACLO
00 ACLO
00 LACE
01 HAC
01 RCG
01 ACW
01 OEH
00 CABW
01 HF
01 VAC
01 WS
00 DAC
01 HUY
00 OEH

70.15
58.98
57.40
51.58
50.70
50.46
50.23
47.12
40.01

11.76
11.81
11.86
11.88
11.95
12.12
12.17
12.20
12.39
12.44
12.44
12.45
12.49
12.54
12.65
12.70
12.73
12.87
12.95
12.96
13.02
13.04
13.37
13.51

23.56
24.44
24.62
24.91
24.97
25.07
25.20
25.23
25.41
25.51
25.62
26.15
26.22
26.26
26.34
26.40
26.62
26.65




400m

604
854
674
223
1

613
120
468
502
735
659
411

800m

114
651
699
186
715
20

446
486
559

Ponette Helena
Vereecke Hanna
Lahey Léonie

Broze Emma
Lejuste Loana

De Rocker Jolein
Daigmont Ophélie
Colla Alicia

Van Renterghem Lisa
Petrella Alessia

Van Hecke Manon
De Caluwé Emmelie

Welsch Milly
Vermeulen Heleen
Schadron Laura
Ligot Marie

De Maré Hanne
Collin Amélie
Deckers Lissa
Wyns Sara
Janssens Ellen

1500m

597
464
16
90
31
480
13
564

Stevens Nanouk
Triest Febe

Brever Chloé
Franckart Corentine
Thomas Juliette
Lemmens Britt
Maroye Romane
Fagard Pauline

5000m

765
402
403
49
48
17
29

Van Lent Jana
Montaigne Jani
Temmerman Estelle
Vancolen Elisa
Doison Lucile
Muylkens Armelle
Cleppe Roxane

100m Horden

784
536
751
475
6
168
35
164
23
890

Agwazie Angel

Beck Lynn

Vanden Bosch Amber
Grossard Britt

Violle Chloé

Smars Romée
Cleymans Emeline
Bruynzeels Romane
Bodart Ombeline

De Winter Freya

400m Horden

539
421
508
170
731
551

Claeys Eline

Hespel Nina
Thyssen Lisse
Lallemand Sarah
Cromphout Martha
De Waegenaere Line

00 HCO
00 KAAG
00 KAAG
00 RIWA

01
01

UAC
EA

00 DAMP
00 LOOI
00 DEIN

01
01

RCG
AVLO

00 RCG

00 SER

01

LYRA

00 ZWAT
00 ARCH
00 HCO

01
01

UAC
OLSE

00 VAC
00 BRAB

00 ACW

00 HAMM

01

HERV

00 HUY
00 DAMP

01
01

AVT
CABW

00 LOOI

01
01
01
01
01
01
01

01
01
01

VOLH
AVR
AVR
CcsDy
DS
HERV
UAC

AVLO
KAPE
IWAT

00 AVT
00 HERV

01
01

CABW
SMAC

00 CABW
00 BBS
00 VITA

00 ATLA

01
01

DCLA
ACW

00 FCHA

01
01

VAC
KKS

4.36.11
4.43.43
4.44.90
4.45.36
4.46.85
4.49.48
4.55.89
5.07.52

17.18.31

13.56
14.42
14.69
15.01
15.12
15.28
15.85
15.94
17.34
17.50

59.14
60.34
62.63
64.83
65.26
65.55

641 Vierendeels Loike
93 Bruno Fiona

132  Mathot Solene

738 Caeldries Christine
96 Cornez Oriane

32 Hensenne Eva

3000m Steeple
476 Hellings Nienke
576 Spiessens Jana

hoog

831 Goossens Zita

38 Nenin Eline

749 Beeckmans Maud
82 Pardoms Emilie
415 Coene Jacey

6 Violle Chloé

603  Algoet Britt

23 Bodart Ombeline
35 Cleymans Emeline
230 Collin Victoria

ver
105 Evans Cassandre
728 Beernaert Maité
80 Masson llona
614 Steenmans Jitse
644 Willems Eve

695 Geerts Sien

500 Vanhalst Sara
603  Algoet Britt

810 Debrock Elise

4 Dheur Géraldine

hinkstap

512 Delbare Margot

500 Vanhalst Sara

330 Ombeni Rachel*

4 Dheur Géraldine
284 Svenmo Salay Antonia*
624 Vercammen Anouck
562 Hoobergs Fenne

2 T'kint Juliette

696 D'hoe Jelske

62  Vanden Bergh Joy

polsstok

424 Vekemans Elien
410 Dadayeva Stefanie
412 Borstlap Hanne
837 Morren Lise

417 Hooyberghs Fleur
200 Ligot Amandine

kogel

420 Defrére Elena
602 Maluta Dani
851 Savelkouls Mila
568 Peeters Laura
647 Pieri Axelle
698 Daems Lotte
543 Daniels Liene

01 LEBB
01 OSGA
01 CABW
01 ACW
00 USBW
01 RFCL

01 AVT
01 SPBO

00 DEIN

00 SMAC
00 OLSE
00 CABW
01 SACN
00 HERV
01 HCO

00 BBS

01 SMAC
00 MOHA

01 HUY
01 HAC
01 FCHA
00 LYRA
00 VAC
01 LYRA
01 DEIN
01 HCO
01 AVT
00 IAAC

01 AVT
01 DEIN
01 RESC
00 IAAC
01 WS

01 LOOI
01 LOOI
00 IAAC
00 VITA
00 RESC

01 DCLA
01 RCG
00 ACHL
00 RCT
01 ACHL
01 ATC

01 DCLA
00 OEH

00 ATLA
00 AVKA
01 ATLA
00 ZWAT
01 ATLA

66.52
67.01
68.55
69.39
69.98
70.34

11.15.92
12.39.85

.82
.74
.65
.64
.61
.60
.59
.55
.55
.53

5.96
5.90
5.65
5.55
5.44
5.37
5.33
5.32
5.24
5.24

11.74
11.55
11.27
11.05
11.00
10.93
10.82
10.44
10.39
10.22

4.25
3.90
3.82
3.75
3.73
2.60

13.79
12.76
12.50
12.21
11.39
11.37
10.93




210 Dendal Clothilde
438 Leemans Lore
513 Geuns Lieze

discus

851 Savelkouls Mila
420 Defrere Elena
761 Naudts Anke
543 Daniels Liene
647 Pieri Axelle

580 Beelaert Annelien
698 Daems Lotte
568 Peeters Laura
216 Ista Zoe

490 Desnyder Jolien

speer
105 Evans Cassandre
580 Beelaert Annelien
78 Huque Emilie

689 Verstraete Fleur

551 De Waegenaere Line

589 Van De Sande Amélie

405 De Blander Laura
490 Desnyder Jolien
535 Uyttersprot Emma

Beloften
100m
1692 Duyck Charlotte

1385 Morency Poilvache Alizee

2017 Beylemans Joke
2258 Rombouts Eline

1565 Vermonden Julie
2018 Beylemans Laura
2157 Flossy Franne

1426 Omalongandjo Bénédicte

2165 Kinable Charlotte
1556 Lammens Lisa
1622 Loobuyck Anne
1876 Heymans Amber
2137 Jacops Bieke
1660 Beelaerts Nikita

200m

1869 Depuydt Manon
1692 Duyck Charlotte
1743 Claus Hanne
2017 Beylemans Joke

1385 Morency Poilvache Alizee

2018 Beylemans Laura
2157 Flossy Franne

1992 De Swaef Charlotte
1876 Heymans Amber
2137 Jacops Bieke

1622 Loobuyck Anne

400m

2420 Gaye Kiné

1011 Fickers Marie

2020 Valck Maury

1615 Jansen Jana

1639 Van Der Gaast Lore

01 OSGA
01 DUFF
00 AVT

00 ATLA
01 DCLA
01 VOLH
01 ATLA
01 ATLA
00 VS

00 ZWAT
00 AVKA
01 RFCL
00 OB

01 HUY
00 VS
00 CSDY
00 RCG
01 KKS
00 OB
00 STAX
00 OB
01 LEBB

97 DEIN
98 RESC
99 ACME
99 ZWAT
99 ACHL
97 ACME
98 RCT
99 WS
98 ROBA
98 ACME
99 HALE
99 ACP
97 ACHL
98 SPBO

97 ACME
97 DEIN
99 AVMO
99 ACME
98 RESC
97 ACME
98 RCT
99 VS
99 ACP
97 ACHL
99 HALE

98 RCG
97 LACE
97 RCG
99 VMOL
97 AVT

10.13
10.07
9.59

47.04
46.54
43.12
39.98
39.24
38.61
35.33
34.46
33.19
30.50

44.56
39.02
38.79
37.03
36.74
34.07
33.58
30.12
25.24

12.01
12.02
12.13
12.37
12.43
12.49
12.54
12.56
12.59
12.82
13.00
13.02
13.20
13.93

23.47
24.04
24.20
24.95
25.06
25.42
25.52
26.58
26.76
26.91
27.02

54.63
56.40
57.28
58.25
58.87

2156
2454
1870
1684
1364
1315
1112

800m

1057
1267
1098
1832
1950
1022
1762
1997
1988
1075
2079
1783

Flossy Stien

Degréve Robin

De Vlieger llkje

Van De Velde Sofie
Eyoe-Badiata Clarence
Longrie Maurine
Deloof Justine

Muls Camille
Deswaef Mathilde
Jacquemin Mathilde
Fannes Mirte
Baillievier Rani
Baudinet Caroline
Cornelis Jacintha
Nelissen Paulien
Martens Laura
Doison Romane
Bellens Laurien

Van De Maele Amber

1500m

1871
2125
2175
2176
2026
1731
1028
1956
1126

Vonck Lotte

Quatacker Lore

Van Craenenbroeck Eline
De Rooy Eva

Van Cauteren Lore

Van De Putte Axelle
Braeckman Soline
Dawyndt Amber

Bovy Melanie

5000m

1099
1590
1551
1598
1073
2064
1125

Cerckel Marie

De Schaepmeester Jolien
Waerzeggers Bridey
Bassleer Katinka
Branders Ange

Rondelée Josephine
Demeyer Virginie

100m Horden

2309
2255
1556
2201
1309
1990
2120
2529
1390
1150
1179
1146

Beaucarne Chloe
De Meyer Caitlin
Lammens Lisa
Mylle Ine

Coulon Geraldine
Boutens Amber
De Waele Nienke
Rossaert Nicasina
Godin Jeanne
Defosse Maeva
Thomas Estelle
Magain Louise

400m Horden

2378
1049
1842
2466
1309
2524

Couckuyt Paulien
Schauwers Manon
Tchimou Benedikt
Dewyngaert Paulien
Coulon Geraldine
Kisoka Peguy

98 RCT
97 OEH
98 EA
98 DUFF
99 ACLO
98 FCHA
97 USBW

99 RESC
99 WS
98 WACO
99 DCLA
98 OLSE
99 RFCL
98 RIEM
99 ACA
99 KAAG
97 DS
98 ABES
98 LEBB

98 EA
98 KAAG
97 DAC
98 ACBR
97 RCG
99 STAX
98 OCAN
99 HAC
99 WS

98 USBW
97 RCG

98 ACKO
99 AVZK
99 DAMP
98 ROBA
97 WS

97 FLAC
99 ZWAT
98 ACME
97 FLAC
98 CSDY
99 VS
97 ASVO
99 ACW
98 HF
98 OSGA
98 HUY
97 HUY

97 AVKA
99 RESC
99 RAM

97 ROBA
98 CSDY
97 IWAT

59.26
59.32
59.96
60.33
61.39
62.24
63.04

2.03.72
2.09.45
2.10.01
2.10.27
2.13.52
2.14.48
2.14.50
2.14.76
2.18.66
2.23.67
2.24.40
2.26.06

4.37.53
4.39.97
4.45.92
4.48.26
4.56.21
5.15.98
5.17.60

17.47.93
18.10.16
20.15.19

13.76
14.30
14.90
15.00
15.28
15.33
15.35
16.11
16.70
17.10
17.25
18.76

57.21
60.17
60.98
61.89
62.99
63.41




1788 Van Laer Emma
2087 Top Maya

2207 Verstraete Charlie
1878 De Winter Jill
1208 Fauconnier Eline

3000m Steeple

1747 Speelman-Rooms Femke

2004 Meylaers Antse

hoog

1976 Canters Gretel
2120 De Waele Nienke
1179 Thomas Estelle
2170 Deroost Frea

ver

1582 Brasseur Bo

1803 Nijs Bo

1752 Brosens Stefanie
2529 Rossaert Nicasina
1565 Vermonden Julie
1844 Vanden Nest Vicky
1451 Kana Sephora

1120 De Bruecker Lisaline

1423 Bouvy Naomi

hinkstap

2201 Mylle Ine

1803 Nijs Bo

2383 De Neve Katrien
1844 Vanden Nest Vicky
1710 Horemans Jana
1569 De Clercq Bowen
1150 Defosse Maeva
1451 Kana Sephora

1120 De Bruecker Lisaline

2170 Deroost Frea

polsstok

1061 Vissers Melanie
1615 Jansen Jana
1892 De Baene Hanne

kogel

1564 Helsen Elise
1491 Baggio Laura
1274 Dodrimont Emilie
2479 Steur Tyra

1865 Peeters Nele
2439 Cambier Joke
2377 Nuttelmann Lara
2248 Rabau Silke
1110 Rousseaux Laura
1111 Rousseaux Sarah

98 KAPE
98 AVLO
97 FLAC
98 VS
99 SPA

99 ATAC
99 AVT

99 AVT
97 ASVO
98 HUY
99 DAC

98 DCLA
97 ATLA
97 ATAC
99 ACW
99 ACHL
97 LEBB
98 RESC
98 RESC
99 RESC

97 FLAC
97 ATLA
97 AVT

97 LEBB
99 VMOL
97 LAT

98 OSGA
98 RESC
98 RESC
99 DAC

98 ATC
99 VMOL
98 OB

98 ACHL
98 HUY
99 CABW
98 HAC
97 AVKA
99 RCG
98 RIEM
98 RCT
97 CABW
99 CABW

64.40
64.70
68.68
70.45
71.90

11.01.60
11.09.41

6.03
5.82
5.75
5.36
5.25
4.86
4.68
4.32
3.56

12.29
11.62
10.95
10.79
10.69
10.55
10.01
9.96

9.79

4.20
3.70
3.62

13.52
12.30
11.77
11.70
11.37
11.15
10.69
10.48
9.58

9.49

discus

2021 Vandeput Babette
1274 Dodrimont Emilie
2479 Steur Tyra

2439 Cambier Joke
1865 Peeters Nele
1491 Baggio Laura
2248 Rabau Silke

1818 Vanderstraeten Phebe
2517 Cools Joke

1680 Jacobs Caroline

speer

1064 Smal Pauline

1752 Brosens Stefanie

2492 Dillen Himsha

1563 Van Hooghten Lauranne
2127 Deplorez Maaike

1241 Clamar Maud

98 ATLA
99 CABW
98 HAC
99 RCG
97 AVKA
98 HUY
98 RCT
99 VS

97 AVLO
98 LOOI

98 SMAC
97 ATAC
97 WIBO
99 ACHL
98 ZA
99 HUY

51.76
43.96
40.66
36.05
34.78
34.77
34.43
33.66
33.23
32.57

51.51
37.60
36.93
33.99
33.64
30.07




